Dammus infectus in spe i t dno. ope. inici. - i tū libel
 e nūc dicam qd si edificat alicuius ruina imitat edificatio ul
 pdio alicuius vicin tūc em qd edificat ul pmi pdij dno adno
 edificat ruina imitatis potē p q sibi caueat noie dampni
 infecti que stipulaco gtimebit totū mē ee i vicin. ff. et tū
 hōc stipulacoē et l. s et si qd uac. et l. dampni infecti et nō q
 ille qui stragōz dampni. dat damno ut dedisse uide et
 iō tenet si dat opem rei illiate et ead p liate dū nō ad
 hibet diligētia qd p tū damno patris qn rebz suis ag
 deturpēt s nō qn accēpit qn aut lucz amittit p pē dampno
 nō patris etiā qd dā damno pue s mē ee e rā rem
 ut subtraxit n i nstrumēta quibz possio firmat tenet
 m addampno q gtingit p ablatōz instrumētoz. Aliud ē
 extra re et dīa mē dampno et iactura instrumētoz
hūde de elec. n. i. qz sepe in nouel. li. vi.

Daco nō solū est daco ppoluōe et satisfactōe et est vta
 spes gatus i nouati s3 do ut facies ex tū antho dicit. p.
 centū agi mē ipos ut a det ei nō solū. i ppoluōe et satis
 factōe eiusd. vna domū

Danas in iure civili quqz ē nō aduocōis gnis id ē q
 dampnatus ut dicit. Danas esto. ff. de usufructu in l. si plibz
ff. delega. q. i. rō. et i. g. si ita legatū

Dapifer dicitur qī ferēs dapes et ē nō officij magne
 dignitatē mcuria impatoris vñ mē pterres impatorē
 eligētes oputat.

Dapilis est ille qui liberalit dapes sue mēse gurat
 Data est caracter gaco in fine gstatuoz ut litteaz m ppta
 ex qua cognosca pē quo amo mēse ut die instrumēto ut
 quibz lra emanat et a quo tpe obliget gstatuo ut p pē

supra. gūd in rel. facta hūde p iob an in fine li. vi. sup. data nō bo

Dardani dicitur qui flās mēsuas tenet aquodā
 Dardane dicit

Dare in arte notar iato dicitur capi s3 p pē et m p pē
 p pē qn res tūp indomū daret ut m instrumētoz

agit de re alienata et dicitur in hac parte dicitur
si tradens erat dicitur alias non in pignori capi in instrumentis en-
phyteosibus et feudis et locatis ubi ille qui locat ut gradit lig
dare dicitur tamen non tunc et dicitur pignori est accipientis face
aliter non datur nisi per dicitur quod in ipso cui datur statim dicitur
transfertur et dicitur tamen datur et donare et edere quod solum passio
transfertur et non dicitur non XXIII q. VI § VIHO.

Debitum est quod aliquis dicitur nec de dicitur honestate ita dicitur in pignori
prode impotat nec ut nicle attendas de pignori regula
in hoc deant quod tamen honestate ut XXV q. I. c. sub eque
te pignori va put in pignori c. depignori. l. iij. ubi p
bar. et c. intelleximus de iudi. ubi debet et 27 iohes an
m. r. penult de iura. c. alip. sup vo pte alia in
debetur est de alio hinc et est quod non est ut esse per nulli
debet et nec obligatio ut acco parit tu acco sit ius
pignori in iudicio quod sibi debet ut est glo. regula nemo
deregi iur. in pignori

Debitum est quod aliquis alteri ex naturali ut civili obligatione tenetur
in debitor et est qui pecunia accipit accedit et debitor
intermittit in reddendo cyrographi ut instrumenti non aut per
in reddendo pignoris in debitor est quod exigit ex ab in
uito XXIII q. q. quod debet ff de iur. pignori. l. debitor. et. q. v. sig
nicle. de dicitur. in debitor civile per capi duobus modis
uno efficacia et pignori put est marcypho pignori biennium ut
in obligatione civili resultantem ex pignori ut in l. Julianus. ff
de gdia. mde. 2o pignori et efficacia put est in l.
debito regulat tunc obstat exceptio ut etiam pone ex in
ut pignori. q. in l. i. ff. de gdia. mde. in marcypho an
biennium in debitor pignori marcy qui uactus. i. acqui
pignori - exceptio in l. i. ff. de gdia. mde. l. marcypho de iur.
retes. i. dicitur pignori acur ff. de gdia. mde. l. marcypho de iur.
Debitum die venire est debitor posse petere
Debitores civitatum sunt qui tenent civitatem in pignori
debitum fisco pignori ut c. et l. iij. li. xi.

Decan9 non dignit9 et d' ad eob. i. d'ere et canob canonic9
 q' adim9 sup' d'ere canonic9 q'stitut9 2' g'ra p'm' licet qu9
pt p' p'ia ut d' societas d'ere vno9 2' hug et anir 12ub.
de d'era. C. li. xij.

Decana 2' hosti i p'ima d'edecimis 2' 1' e om9 bonoz
mobilitud licite q'stor9 p' d'era d'ev data d'ia q'stitucioe
debita ut colligi de d'era. C. i. s. i. tua nob s. uer9 et. c.
ad no pt inhoe

Decana aut 38 sup' sp'eb 2' hosti
i p'ima s' qued' p'p'iales que debent' exope p'p'iali
ut exartificio p'ia militia negociacoe et qued' p'diales
que puenit ex p'di9 ut vno plada fruct9 arbor9 r'p

Decane mixte 2' ho pnt dici hee sequib9 dubit' utz
sint p'diales ut p'p'iales ut de agnis et fatib9 alioz
alialud que pnt in pastus et gregat9 pascunt'

Decimas p'ia e paulat9 illa infirmac et io n' p'ia
decimet reb9 iudicat9 stabit'

Decret9 2' p'pe dicit' nullis modis m. c. d' q' et ij. d'eto
2' di ergo q'm di p'ia diffinita ff d'ere iudu. l. d'ecta

ut ead p'ia mt locutoid C. de assepo. l. ij. q'm d'z
illud q' p'ia statuit d' galio cardinalud ulla f'ita q'stitucioe
et tuc m'p'p'is redigi' xx. d. p' d'ecreta et. c. p'.

qu9 2' q'ss9 eligenciu m'p'p'is r'dact9 ut ij q' i legid et c. n'
notuit de elec. q'm 2' d' q' caplin ut ordo ut vno p'tas
ut aorp' ordinat' ut ff q' am' vni9. l. i. p'lae et q' p'

totu q'm e iudicis auct' ab in alienacoe9 r'v'u p'apue
minoz ut p'ia C. d' p'di. m. c. p'ia q'm
decret9 d'z auct' ab p'p'is i r'p'p' b'n'ficialib9 m'p'p'ia

et 2' azo illud decret9 e q'firmat9 in g'rae q' ex hoc
p'napes in p'ia p'ia voluntate q' f'uata est et 2' ead
ligat ead ignorates